令和３年１１月９日

報 道 機 関  各位

企画政策部企画調整課

青森県公共事業再評価等審議委員会から知事への意見書提出について

標記について、青森県公共事業再評価等審議委員会から知事に対して、下記のとおり「青

森県公共事業再評価に関する意見書」及び「青森県公共事業事後評価に関する意見書」が

提出されますので、お知らせします。

記

１ 日 時   令和３年１１月１２日（金）１３:３０～１３:４５

２ 場 所   知事室

３ 出席者  青森県公共事業再評価等審議委員会

    委員長      阿波  稔 氏

  委員長職務代理者 大橋 忠宏 氏

４ 備 考   意見書の写しについては、知事への意見書提出後に行う取材対応の場（南棟

２階ロビー）で配付します。

報道機関用提供資料

担当課

担当者

企画政策部企画調整課

総務グループ 主査 阿保 達也

電話番号
直通：０１７－７３４－９１３２

内線：２３１０

報道監 企画政策部 次長 富谷 正行